

PROPOSTA AJUSTADA

COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...

Rua Senador Pompeu, nº 1315 - Centro - Fortaleza/Ce

CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6

E-mail: licitacaguiar@gmail.com Fone: (85) 3017-4813



BRADESCO - Agência: 288 ; Conta Corrente: 160867- 3 / Banco: BRASIL Agência: 1369-2 Conta Corrente: 122813-7

Representante Legal: Sr. José Flávio de Souza Lourenço , brasileiro, casado, Sócio Diretor, RG nº 2015026552-7/CE, CPF nº 232.071.913-04, domiciliado na cidade de Fortaleza - CE, sito na Rua Miguel Gonçalves, nº 532, Bairro Bela Vista.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, ENFEITES NATALINOS, FERRAMENTAS, FERRAGENS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA DECORAR RUAS E PRAÇAS EM COMEMORAÇÃO AO NATAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

LOTE 1 – MATERIAIS ELÉTRICOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - 54 CM (540MM)	SORTE LUZ	PCT	8	R\$ 70,13	R\$ 561,04
2	Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - 40 CM (400MM)	SORTE LUZ	PCT	23	R\$ 40,28	R\$ 926,44
3	Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - 32 CM (32MM)	SORTE LUZ	PCT	23	R\$ 30,31	R\$ 697,13
4	Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - 20 CM (200MM)	SORTE LUZ	PCT	75	R\$ 27,37	R\$ 2.052,75
5	Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - 10 CM (10MM)	SORTE LUZ	PCT	120	R\$ 17,62	R\$ 2.114,40
6	Cascata Branco Frio Pisca 400i 9,5metro 220v	REMANCI	UND	19	R\$ 126,96	R\$ 2.412,24
7	Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug	REMANCI	PEÇA	188	R\$ 23,22	R\$ 4.365,36
8	Cortina Led 3x2m 300 Leds Branco	REMANCI	UND	15	R\$ 138,52	R\$ 2.077,80
9	Eletroduto Corrugado Flexível 25 MM 50 M	SUCESO	PEÇA	4	R\$ 75,89	R\$ 303,56
10	Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros	MASTERCABOS	PEÇA	20	R\$ 261,42	R\$ 5.228,40
11	Fio PP 2x2.5mm, peça com 100 metros	MASTERCABOS	PEÇA	8	R\$ 319,01	R\$ 2.552,08
12	Fita isolante 10m	GOLDEN	UND	53	R\$ 6,91	R\$ 366,23
13	Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w	REMANCI	UND	75	R\$ 32,34	R\$ 2.425,50
14	Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor Azul, peça com 100 metros	REMANCI	PEÇA	5	R\$ 588,60	R\$ 2.943,00
15	Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros	REMANCI	PEÇA	6	R\$ 623,11	R\$ 3.738,66
16	Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco Quente, peça com 100 metros	REMANCI	PEÇA	6	R\$ 638,65	R\$ 3.831,90
17	Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor verde, peça com 100 metros	REMANCI	PEÇA	6	R\$ 624,17	R\$ 3.745,02
18	Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor vermelho, peça com 100 metros	REMANCI	PEÇA	6	R\$ 619,55	R\$ 3.717,30
19	Refletor led branco 30w	MTX LED	UND	38	R\$ 59,24	R\$ 2.251,12
20	Refletor led branco 50w	MTX LED	UND	15	R\$ 93,08	R\$ 1.396,20
21	Refletor led RGB 30w	MTX LED	UND	38	R\$ 134,05	R\$ 5.093,90
22	Refletor led verde 30w	MTX LED	UND	38	R\$ 136,84	R\$ 5.199,92
VALOR TOTAL:						R\$ 57.999,95
LOTE 4 – ENFEITES NATALINOS E AFINS (COTA RESERVADA)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Argila De Modelar, Arranjo Floral Artesanato Geral Pet 1kg	IMPORTADA	PCT	12	R\$ 22,77	R\$ 273,24

JOSE FLAVIO
DE SOUZA
LOURENÇO:23
207191304

Assinado de forma digital
por JOSE FLAVIO DE
SOUZA
LOURENÇO:23207191304
Dados: 2023.07.14
15:22:00-03'00"



2	Árvore de Natal com 90 cm, 100 galhos, com pés de metal	REMANCI	UND	7	R\$ 261,75	R\$ 1.832,25
3	Bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)	REMANCI	UND	250	R\$ 4,26	R\$ 1.065,00
4	Festão De Natal Pet Largo Verde Fosco 12cm x 2,00 metros	REMANCI	UNID	175	R\$ 26,70	R\$ 4.672,50
5	Fita De Veludo 10Mm Em Poliester Com 45 Metros, Cores diversas	REMANCI	ROLO	25	R\$ 28,15	R\$ 703,75
6	Fita Galão - Rolo Com 20 Metros - Ouro	REMANCI	ROLO	25	R\$ 20,18	R\$ 504,50
7	Fita Poliester Brilhosa 40Mm 18 Metros, Cor Dourada	REMANCI	ROLO	25	R\$ 18,51	R\$ 462,75
8	Grana Sintética 20mm Bicolor Semelhante Natural (1m² 1x1m)	IMPORTADA	METROS	12	R\$ 49,20	R\$ 590,40
9	Juta Com Fios dourado 1,0 X 1,0 Mt	IMPORTADA	METROS	25	R\$ 26,83	R\$ 670,75
10	Pisca PARADO com 100 Lâmpadas AZUL - 220v - Externo - a prova d'água - Tomada Macho e femea	REMANCI	UND	150	R\$ 29,11	R\$ 4.366,50
11	Pisca PARADO com 100 Lâmpadas BRANCO QUENTE - 220v - Externo - a prova d'água - Tomada Macho e femea	REMANCI	UND	250	R\$ 29,15	R\$ 7.287,50
12	Pisca PARADO com 100 Lâmpadas VERDE - 220v - Externo - a prova d'água - Tomada Macho e femea	REMANCI	UND	150	R\$ 28,82	R\$ 4.323,00
13	Pisca PARADO com 100 Lâmpadas VERMELHO - 220v - Externo - a prova d'água - Tomada Macho e femea	REMANCI	UND	150	R\$ 28,67	R\$ 4.300,50
14	Pisca PARADO com 100 Lâmpadas BRANCO FRIO - 220v - Externo - a prova d'água - Tomada Macho e femea	REMANCI	UND	250	R\$ 29,06	R\$ 7.265,00
15	Rolo de Fita Floral Verde Com 27 Metros Para Artesanato	IMPORTADA	ROLO	5	R\$ 9,80	R\$ 49,00
16	Rolo Peça Fechada Tecido Cetim, 50m x 1,50cm, na cor amarelo Dourado	IMPORTADA	ROLO	1	R\$ 318,31	R\$ 318,31
17	Rolo Peça Fechada Tecido Cetim, 50m x 1,50cm, na cor amarelo vermelho	IMPORTADA	ROLO	1	R\$ 315,05	R\$ 315,05
VALOR TOTAL:					R\$ 39.000,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 96.999,95	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Fortaleza, 14 de Julho de 2023.

JOSE FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:23207191304

Assinado de forma digital por JOSE
FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:23207191304
Dados: 2023.07.14 15:21:49 -03'00'

José Flávio de Souza Lourenço
Sócio Diretor
RG nº 2015026552-7/CE
CPF nº 232.071.913-04